
čj. KRPC-129366/ČJ-2017-0200VO-VZL

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 5. 10. 2017 (dále jen ,,původní smlouva")

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,dodatek č. l")

0

Smluvní strany
1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Be. Lud'kem Procházkou, ředitelem krajského ředitelství
IČO: 75151511
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
OTIS a.s.

" sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
zastoupený: Ing. Karlem Fořtem, členem představenstva a Pavlem Skopcem,
prokuristou
IČO: 423 24 254
DIČ: CZ42324254
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Břeclav
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
536

ll.
Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem dodatku č. 1 je zejména změna termínu pro dokončeni díla, která byla
smluvními stranami dohodnuta na základě žádosti objednatele, neboť nastaly
překážky v plnění na straně objednatele, přičemž uživatel stavbou dotčeného objektu
požádal z provozních důvodů o úpravu termínu realizace díla tak, aby nebyl ohrožen
provoz pracoviště. V této souvislosti se tedy mění původní termín pro dokončení díla
uvedený v ČI. Ill odst. 2 původní smlouvy, tedy 15. prosince 2017 na nový termín, a
to 26. ledna 2018.
2. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem upraví způsob zahájeni prací
uvedený v ČI. Ill odst. 1, tedy, že zhotovitel nebude čekat na písemnou výzvu podle
uvedeného odstavce, nýbrž práce budou zahájeny dne 12. prosince 2017 tím, že
zhotovitel si začne připravovat zařízení staveniště a naveze si potřebný materiál.
Samotné práce v objektu, jež mohou mít vliv na činnost výtahu a omezí návštěvníky
objektu, pak zhotovitel zahájí 15. prosince 2017.
3. V souvislosti se změnou uvedenou v odstavci č. 1 dochází i k upřesněni způsobu
fakturace za provedené dílo podle ČI. V. odst. 1 původní smlouvy tak, že fakturováno
bude za práce provedené do 20. prosince 2017 ještě v roce 2017, přičemž faktura

Stránka l z 2



čj. KRI'C-129366/ČJ-2017-0200VO-VZL

musí být předána objednateli do 20. prosince 2017 a práce realizované později
budou fakturovány v roce 2018. Fakturace bude tedy rozdělena do dvou faktur.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní, výše uvedenými změnami nedotčená, ustanoveni zůstávají i
nadále v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že
dodatek č. 1 uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15, prosince 2017 včetně.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu,
z nichž objednatel obdrží tři (3) a zhotovitel jeden (1)o '
4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 1 před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, ňikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

;V Praze
Id,,. a. quo1'1'-

; zhotovitelĹ Ing. Karel Fořt
člen představenstva OTIS a.s.

V Praze

,,,. 4 4:Uo1¥ ,, l

, zhotovitel ,

v českých Budějovicích

d,,. 4. ·1 2 , Qo/Ľ

'

objednatel
pIk. Mgr. Bc. Luděk Procházka

ředitel krajského ředitelstvl

Pavel Skopec
pfokuňs|a ÓTlS a.s.

ľ ' M

-m

l '

Stránka 2 z 2


